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Ankara Çıkışlı

Kalkış Noktaları

01:30 Esenboğa Havalimanı

Gezilecek Yerler
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1. Gün - 1.Gün Ankara – Stuttgart – Strasbourg – Eguisheim – Colmar –
Kaysersberg – Riquewihr – Strasbourg

Ankara Esenboğa Havalimanı dış hatlar gidiş terminali SunExpress Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce
buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından SunExpress Hava Yollarının XQ 790 sefer sayılı uçuşu ile
04.35’te Stuttgart’a hareket. Yerel saat ile 06.55’te Stuttgart’a varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile
Strasbourg’a hareket. Fransa’nın en güzel şehirlerinden olan ve Alsace bölgesinin incisi Strasbourg’u gezerken
Avrupa’nın en büyük Arnavut kaldırımlı Orta Çağ mahallerinde tarihte yolculuk yapıyor hissine kapılacaksınız.
Masallar diyarından kalma doğası ve tarihi yapıları, ahşap evleri, Orta Çağdan kalma tarihi kiliseleri, katedralleri ve
birçok sanat eserleri ile fazlasıyla görülmeye değer bir yerdir. Ayrıca Fransız Milli marşı “La Marseillaise”in yazıldığı
yer olmasıyla tarihi bir öneme sahip olan Strasbourg, Alsace Kültürüyle Fransız mimarisinin harmanlandığı bir şehir
olarak karşımıza çıkıyor. Ayrıca yapacağımız şehir turu esnasında Strasbourg Katedrali, Rohan Sarayı, Kleber
Meydanı ve geleneksel Alsace Evleriyle süslenmiş Petit France bölgesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Alsace’ın Masal
Köyleri (Eguisheim & Colmar & Kaysersberg & Riquewihr) turuna katılabilirler. (100 Euro) Baştan sona her fırsatta
fotoğraf çekmek isteyeceğiz turumuzda ilk ziyaret edeceğimiz yer Egusheim. 2013 yılında ‘’Favori Fransız Köyü’’
unvanını alan Egusheim tarih ve doğanın dans ettiği bir köydür. Alsace bölgesinin tipik mimarisini yansıtan renkli
evleri, Equesheim’ın kart postal görünümünü oluşturur. Turumuzun ardından Orta Çağ’dan kalma tarihi binaları,
gotik tarzdaki kiliseleri, rengarenk evleri ile ünlü Colmar’a hareket ediyoruz. Colmar’ın günümüze dek oldukça iyi
korunmuş sokaklarında gezinirken tamamen pembe taşlardan inşa edilmiş St.Martin Katedrali, küçük kanallarıyla
İtalya’nın Venedik şehrini anımsatan Küçük Venedik, Colmar’ın en eski evlerinden Maison Pfister ve yüzlerle
süslenmiş bir Rönesans binası olan Maison des Tetes görülecek yerler arasındadır. Turumuzda üçüncü durağımız
Kaysersberg. Kayserberg, Fransa'nın Orta Çağ'dan kalma bir kasabası olarak Alsace bölgesinin büyüleyici bir
parçasıdır. Renkli evleri, dar sokakları ve tarihi dokusuyla ünlüdür. Özellikle 13. yüzyıldan kalma Château de
Kaysersberg kalesi, kasabanın en belirgin simgelerindendir. Şehrin merkezinde yer alan Sainte-Croix Kilisesi ise
Gotik mimarisiyle dikkat çeker. Turumuzun ardından son durağımız Alsace’ın en büyüleyici şehirlerinden, şehre
cazibesini veren çok sayıda yarı ahşap evlerin bulunduğu Riquewihr’e geçiyoruz. Bu tarihi köy, renkli çiçeklerle
süslenmiş eski evleri, dar sokakları ve surlarla çevrili Orta Çağ dokusuyla ziyaretçilerini büyülemektedir.
Gerçekleştireceğimiz turumuzda Riquewihr Kalesi'nin kalıntılarını da görecek ve köyün eski surları boyunca
yürüyerek Orta Çağ atmosferini hissedeceğiz. Turumuzun ardından Strasbourg’daki otelimize transfer. Geceleme
Strasbourg ya da çevresinde.

2. Gün - 2.Gün Strasbourg – Heidelberg – Baden Baden – Strasbourg

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Almanya İkilisi (Baden Baden & Heidelberg) turuna katılabilir. (85 Euro) Turumuzda ilk durağımız doğayla
iç içe oksijen deposu, kültür sanat merkezi, kaplıcaları ve hatta Avrupa’nın en meşhur kumarhanesi gibi sayısız
olanakları olan Baden Baden. Birçok ünlü yazar ve bestecinin ilham aldığı eşsiz bir yurt dışı seyahat rotası olan
Baden Baden’ı gezdikten sonra Almanya’nın bir diğer muhteşem şehri olan Heidelberg’e hareket. Bu şehrin
sokakları, meydanları, yapıları her köşesinde Orta Çağ’ı hissettirirken sizleri zamanda yolculuğa çıkaracak. Dingin,
şık ve nezih bir şehir olan Heidelberg, sizi mimarinin ve renklerin uyumuyla karşılayacak. Burada yapacağımız şehir
turunda Hauptstrasse, Marktplatz Meydanı, Eski Köprü, Heidelberg Kalesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme Strasbourg ya da çevresinde.

3. Gün - 3.Gün Strasbourg – Schaffhausen Ren Şelalesi – Zürih – Luzern –
Strasbourg

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Schaffhausen Ren Şelalesi ve İsviçre Şehirleri (Ren Şelalesi & Zürih & Luzern) turuna katılabilirler. (110
Euro) Turumuzda ilk durağımız olan doğa harikası Ren Şelalesi, 150 metre genişliği ve 23 metrelik yüksekliği ile
Avrupa’nın en büyük şelalesi unvanını taşır. Ren nehrinin kuvvetli kollarının kucakladığı bu yer, masmavi suların
dansını izlerken huzur bulacağınız bir cennettir. Suyun gücü ve etkileyici manzarasıyla yapacağımız büyüleyici



yürüyüşün ardından 2. durağımız İsviçre’nin en büyük şehri olan Zürih, tarihi merkezi, göz alıcı gotik tarzı kiliseleri
ve tarihi binaları ile her yıl milyonlarca ziyaretçiyi ağırlamaktadır. Grossmünster ve Fraumünster Kiliseleri’ni ve
Avrupa’nın en büyük saat kulesi olan St. Peterskirche Kilisesi’ni gördükten sonra şehrin alışveriş merkezi kabul
edilen Bahnhofstrasse’yi turluyoruz. Turumuzun ardından İsviçre’nin orta kesiminde, Alplerin eteklerinde yer alan
tarihi bir şehir olan Luzern’e gidiyoruz. Bu büyüleyici şehirde, Kral 16. Louis ve ailesini korurken şehit olan 800
İsviçre askeri anısına yapılmış Aslan Anıtı, Şapel Köprüsü ve Luzern Gölü’nün muhteşem manzarasını gördükten
sonra turumuzu bitiriyor ve otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Strasbourg ya da çevresinde.

4. Gün - 4.Gün Strasbourg – Stuttgart – Ankara

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Stuttgart’a hareket. Almanya’nın güneybatısında, yemyeşil
tepelerin arasına saklanmış olan Stuttgart sadece sanayi devi kimliğiyle değil, aynı zamanda zarif parkları, üzüm
bağları ve kültürel dokusuyla da öne çıkmaktadır. Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Stuttgart’ın en büyük
meydanı olan Schlossplatz (Saray Meydanı), Neues Schloss (Yeni Şato), Altes Schloss (Eski Şato), Johanneskirche
(St. John Kilisesi) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından rehberimizin belirteceği saatte havalimanına
hareket. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından SunExpress Hava Yollarının XQ791 sefer sayılı uçuşu ile saat
19.45’te Ankara’ya hareket. Yerel saat ile 23.50’de varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

SunExpress Hava Yolları ile Ankara – Stuttgart – Ankara arası uçak bileti
Havalimanı Vergileri
Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler
Strasbourg, Stuttgart şehir turları
3* otellerde 3 gece – 4 gün oda kahvaltı konaklama
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize Ücreti,
Yurtdışı Çıkış Harcı,
Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası 
Müze ve ören yeri girişleri
Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri
Şehir Vergisi (Resepsiyona ödenmek üzere turun ilk günü rehbere ödenecektir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Tur Paketi: 295 Euro yerine 240 Euro

Görkemli Alsace’ın Masal Köyleri (100 Euro)- Fransa

Görkemli Almanya İkilisi (85 Euro) – Almanya

Görkemli Schaffhausen Ren Şelalesi ve İsviçre Şehirleri (110 Euro)- İsviçre

(0 – 10 yaş çocuklar indirimsiz fiyat üzerinden %50 indirimlidir)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



• Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak ?ekilde 6 ay geçerli pasaport olmas? gereklidir.
• Atlas International hava yolu ile yolcu aras?nda arac? konumda olup, 28.09.1955 Lahey
protokolüne tabidir.
• Kay?t esnas?nda, pasaportta geçen isim, do?um tarihi, pasaport numaras?n?n sisteme girilmesi
gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak uçak bileti
iptal veya de?i?ikliklerinin no show bedeli misafirlere yans?t?l?r.
• Uça??n inece?i ?ehir farkl?l?k gösterebilir. Havayolu ?irketleri taraf?ndan yap?labilecek saat de?i
?iklikleri ve olabilecek rötarlardan Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Grup biletlerinde havayolu kurallar? geçerli olup, grup bileti kural? gere?i gidi? uçu?u kullan?lmaz
ise dönü? uçu?u da kullan?lamamaktad?r.
• Türkiye ç?k??l? uçaklar?n genelinde valiz a??rl??? 20Kg’d?r. Bu a??rl?k uçak firmas? ve
gidilecek ülkeye göre de?i?iklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçu?lar?nda bu a??rl?k 15
Kg’a dü?ebilmektedir. Fazla bagaj a??rl?k/ fiyat kurallar? havayollar? taraf?ndan belirlenmekte
olup, Atlas International sorumlulu?unda de?ildir.
• Paket tura kat?lacak ki?i say?s?n?n yeterli olmamas? durumunda 20 gün öncesinden tur iptali
tüketiciye bildirilir.
• Tur program?nda belirtilen tur güzergâh? örnek güzergâh olup tur parkurunda de?i?iklik olabilir. ?
ehir tan?t?m turlar? ?ehre var?? saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekle?tirilebilir.
Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolay? belirtilen gün/
günler d???nda ba?ka bir gün yap?labilir.
• ?ehir tan?t?m turlar? ?ehre var?? saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekle?tirilebilir.
• Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolay? belirtilen gün/
günler d???nda ba?ka bir gün yap?labilir.
• Ekstra turlar minimum 20 ki?ilik kat?l?m oldu?u takdirde gerçekle?tirilebilir, daha az kat?l?m oldu
?u takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar de?i?tirilerek gerçekle?tirilebilir. Bu gezi
ya da turlar?n yap?lamamas?ndan Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 ki?inin kat?l?m? oldu?u taktirde gerçekle?ir. Kat?
lmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
• Yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya
da turlar yap?lmaz. Bu gezi ya da turlar?n yap?lamamas?ndan Atlas International sorumlu
tutulamaz.
• Müze ve ören yerleri giri?leri ücreti fiyatlara dâhil de?ildir.
• Atlas International, y?ld?z kategorisi ayn? kalmak kayd?yla otel isimlerini de?i?tirme hakk?n? sakl
? tutar.
• Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup y?ld?z kategorisi ve mesafe olarak
örnek te?kil etmek için yaz?lm??t?r. Belirtilen isimli otelde konaklama yap?laca?? anlam?na
gelmez.
• 3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave
ac?lan kapanan ek yatakt?r.
• 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisi ile tura kat?lmad
??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat s?ras?nda ki?ilerin
yan?nda bulundurmas? zorunludur
• ?ptal ve de?i?iklik durumunda “Atlas International Sat?? Sözle?mesi” geçerlidir.
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0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:53 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


